ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТУДУГ ЯАМЫЗЫ



МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(667000, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Щетинкина-Кравченко, 31, тел. (394-22) 20259) e-mail: minstroy tuva@mail.ru

21.09.2016 № 39

РАСПОРЯЖЕНИЕ от <u>№</u> сентября 2016 г. № <u>39</u>

«Об утверждении республиканских нормативов градостроительного проектирования Республики Тыва»

В соответствии с пунктом 1 статьи 29.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 7.1. статьи 9 Закона Республики Тыва от 23 июня 2006 года № 1741 ВХ-1 «О градостроительной деятельности Республики Тыва»:

- 1. Утвердить прилагаемые республиканские нормативы градостроительного проектирования Республики Тыва.
- 2. Опубликовать республиканские нормативы градостроительного проектирования Республики Тыва в установленном законодательством порядке.
- 3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на управление архитектуры и градостроительства Министерства строительства Республики Тыва (Байыр-оол).

Министр

Bound

А. Б. Свинцов

Oryp